АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СУЗДАЛЯ
ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ

П Р И К А З

от 16.03.2023 г.                                                                                    №  16

О внесении изменений в приложение
к приказу финансового отдела
администрации города Суздаля
от 29.06.2021 г. № 39

           В соответствии со статьями 219 и 219.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в
соответствии  с  приказом  Министерства  финансов  Российской  Федерации  от
21.07.2011  №86н  «Об  утверждении  порядка  предоставления  информации
государственным  (муниципальным)  учреждением,  её  размещения  на
официальном сайте в сети Интернет и ведения указанного сайта», а также в целях
повышения  уровня  финансовой  дисциплины  государственных  учреждений  и
достижения единообразного подхода Управлением Федерального казначейства по
Владимирской  области  по  санкционированию  операций,  связанных  с  оплатой
денежных обязательств получателей средств городского бюджета приказываю:

1.  Внести  в  приложение  к  приказу  финансового  отдела  администрации
города  Суздаля  от  29.06.2021  г.  №  39  «О  порядке  санкционирования  оплаты
денежных  обязательств  получателей  средств  бюджета  муниципального
образования  город  Суздаль  и  администраторов  источников  финансирования
дефицита  бюджета  муниципального  образования  город  Суздаль»  следующее
изменения:

1.1. В пункте 12 дополнить подпунктами 6  и 7 следующего содержания:
«6) соответствием информации, указанной в Заявке  для оплаты денежного

обязательства, информации о денежном обязательстве»,
«7) наличие на официальном сайте в сети «Интернет»  www  .  bus  .  gov  .  ru  ,  на

котором подлежит размещению информация о государственных (муниципальных)
учреждениях,  муниципального  задания  на  оказание  муниципальных  услуг
(выполнение  работ),  на  финансовое  обеспечение  выполнения  которого
осуществляется перечисление субсидии на основании Заявки.»

1.3.В пункте 13:
а)  в  подпункте  8  слова  «сведений  о  принятом  на  учет  бюджетном

обязательстве по муниципальному контракту условиям данного муниципального
контракта»  заменить  словами  «  сведений  о  принятом  на  учет  бюджетном
обязательстве,  возникшем  на  основании  муниципального  контракта,  условиям
муниципального контракта»;

б)  после  абзаца  первого  подпункта  9  дополнить  абзацем  следующего
содержания:

«10) соответствие информации, указанной в Заявке для оплаты денежного
обязательства, информации о денежном обязательстве.»

1.4. Пункт 14 дополнить подпунктом 4 следующего содержания:
«4) соответствие информации,  указанной в Заявке для оплаты денежного

обязательства, информации о денежном обязательстве.»

http://www.bus.gov.ru/

2.  Зам.  начальника  отдела,  главному специалисту по  учету  и  отчетности
исполнения бюджета финансового отдела администрации города Суздаля довести
данный  приказ  до  главных  распорядителей,  распорядителей  и  получателей
бюджетных  средств,  главных  администраторов  и  администраторов  источников
финансирования дефицита бюджета, Управления Федерального казначейства по
Владимирской области.

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  возложить  на  зам.
начальника  отдела,  главного  специалиста  по  бюджету  финансового  отдела
администрации города Суздаля.

4. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.

Начальник финансового отдела
администрации города                                                                   Т.Н. Майорова